2021 年 11 月

お得意様 各位
ニプロ ES ファーマ株式会社

『クエチアピン細粒 50%「ヨシトミ」』

供給に関するお詫びとお願い

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして、他社が販売する同一成分薬の出荷調整の影響を受け、代替のお問

い合わせを数多く頂戴しております。既存の医療機関様への供給を優先させて頂くため、新規辞退

及び特約店様に対して割当による出荷調整を実施いたしましたが、現在弊社で保有している製品在

庫の消尽までに次回ロットの納品を間に合わせることが困難な見通しとなりました。

つきましては大変申し訳ございませんが、弊社在庫がなくなり次第、特約店様への供給を一時停

止させて頂きますことをご報告させて頂きます。

弊社と致しましては、一刻も早く当該製品の供給を再開すべく努力いたしますが、現状、供給再

開時期は未定となっております。供給再開の目処が立ちましたら改めてご案内させて頂きます。

お得意様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げると共に、

ご理解ご協力賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

内容    一時供給停止

在庫消尽予定時期 2021 年 11 月中旬

供給再開日 未定(改めてご連絡いたします)

対象製品

以上

製品名 包装単位
統一商品

コード

薬価基準収載

医薬品コード

クエチアピン細粒 50%「ヨシトミ」 100g 813-71836-9 1179042C1090